ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУ,ЦАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О составе Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре,

науке и национальным вопросам

, __ .

В соответствии с пунктом 12 статьи 75 Конституции Республики

Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

образованию, культуре, науке и национальным вопросам в со'ставе следующих .
12 депутатов ГосуДарственного Совета Республики Т~тарстан:

Аминов Ильшат Юнусович

Вострикова Светлана Анатольевна

Гафиятуллин Нияз Мансурович
Зайдуллин Ркаил Рафаилович

Зарипав Айрат Ринатович

Зайниев. Ильгиз Газинурович
Мухамедшина Рима Жамиловна

Набиева Алсу Рустэмовна

Салахов Илшат Илгизович
Салахов Мякзюм Халимулович

Терентьева Ирина Васильевна

Шакиров Данис Фанисович.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2024 года

N2 19-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин